

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2

postępowania pn.: Dostawa sprzętu dydaktycznego do pracowni dydaktycznych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie.

Głogów, dnia 24 lipca 2020 r.

Uczestnicy postępowania przetargowego

Wyjaśnienia nr 2 treści SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa sprzętu dydaktycznego do pracowni dydaktycznych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie**”.

Postępowanie nr: **DGT.262.2.2020.**

Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa sprzętu dydaktycznego do pracowni dydaktycznych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie**”, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 288), informuję o pytaniach dotyczących wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz o udzielonych odpowiedziach:

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1

Ze względu na to że chcemy uczestniczyć w ogłoszonym przez Państwa przetargu na zadanie pn: „**Dostawa sprzętu dydaktycznego do pracowni dydaktycznych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie**”, Część 4.

Mamy pytanie o możliwość zmiany terminu dostawy dla Części 4 z 30 dni na 60 dni od dnia podpisania Umowy.

Swoją prośbę uzasadniamy tym iż sprzęt który Państwu oferujemy produkowany jest w Niemczech pod specjalne zamówienie klienta. Nie jest to produkt z półki.

Sytuacja jaka w obecnej chwili panuje na rynkach COVID-19 zmusza nas do wydłużania terminu dostaw.

Odpowiedź do pytania nr 1:

W formularzu ofertowym części 4 jak i każdej z pozostałych części, termin dostawy określony został prawidłowo, tj. termin wykonania zamówienia nie mniej, niż 30 dni nie więcej niż 90 dni.

W SIWZ-ie dokonano modyfikacji Rozdziału V, który uzyskał brzmienie: „*Termin realizacji zamówienia na każdą część zamówienia: nie mniej niż 30 dni, nie więcej niż 90 dni od dnia podpisania umowy*”.

Pytanie nr 2

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu pn.: „Dostawa sprzętu dydaktycznego do pracowni dydaktycznych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie”, część 6 – Szlifierko-polerka z wyposażeniem.

Czy dopuszczą Państwo maszynę bez automatycznego odcięcia wody i ze sterowaniem ekranem dotykowym?

Odpowiedź do pytania nr 2

- 1) Nie dopuszczamy szlifierko-polerki bez automatycznego odcięcia wody;
- 2) Nie dopuszczamy szlifierko-polerki ze sterowaniem ekranem dotykowym.

REKTOR
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej
w Głogowie
dr Katarzyna Rusak